РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2023г                                              № 91                                       п. Тарасовский

          О проведении аукциона в электронной форме (электронного аукциона)на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Тарасовское сельское поселение»
         В соответствии со ст.39.11, ст.39.12, ст.39.13 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ   Администрация  Тарасовского  сельского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион в электронной форме, на право заключения  договоров аренды земельных участков находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Тарасовское сельское поселение»  на электронной торговой площадке ООО «РТС-тендер» (www.rts-tender.ru).

2. Утвердить извещение о проведении электронного аукциона.

3. Извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru,  на электронной торговой площадке ООО «РТС-тендер» (www.rts-tender.ru)  и официальном сайте Администрации Тарасовского сельского поселения.

4. Организовать и провести торги в электронной форме открытого аукциона.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Тарасовского сельского поселения                                                 А.В. Бахаровский